Louis, AGAINST (i) Mr. Vijayanand BUDREE, residing at

L’Esperance, Piton and (ii) Mrs. Vijayanand BUDREE, born

Seemee OOTAREE, residing at Lall Bahadoor Shastri Road,

Goodlands, of the immovable property: 

Une portion de terrain de la contenance de deux cent quatre

vingt trois metres carrés (283m2) située au quartier de la

Riviere du Rempart, lieu dit Goodlands, et bornée d’apres

un rapport d’arpentage, avec plan figuratif, dresse par

Monsieur Ravin TUPSY, arpenteur juré, le 17 décembre 1997

(17/12/1997), enregistré au Reg LS 34 No.7535, comme suit: